Российская Федерация

          Совет депутатов

муниципальное образование

Александровский сельсовет

  Александровского района

    Оренбургской области

          третий созыв

              РЕШЕНИЕ

    от 01.10.2018 г.  № 151
О   внесении  изменений   и  дополнений   в  решение

№ 111  от  27.12.2017 г. «О  бюджете муниципального

образования Александровский сельсовет

Александровского    района   Оренбургской   области

на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов»

      На основании Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального Закона «О финансовых основах местного  самоуправления, в целях обеспечения финансирования вопросов местного значения и руководствуясь Уставом муниципального образования Александровский сельсовет,  Совет депутатов РЕШИЛ: внести в решение Совета депутатов №111 от 27.12.2017 г. «О бюджет муниципального  образования   Александровский   сельсовет  Александровского   района   Оренбургской области  на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов» следующие изменения и дополнения:

1. Изложить в новой редакции:

Статья 1 п. 1. Утвердить бюджет муниципального образования Александровский сельсовет на 2018 г. по расходам 35474,89738 тыс. рублей и доходам 33321,55666   тыс. рублей  с дефицитом бюджета   2153,34072  тыс. рублей и плановый период 2019 г. по расходам 22684,06002 тыс. рублей и доходам 22684,06002 тыс. рублей, плановый период 2020 г. по расходам 21473,42553 тыс. рублей и доходам 21473,42553 тыс. рублей.

2. Приложение 1 «Поступление доходов в бюджет муниципального образования Александровский сельсовет  на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы », приложение 2 «Распределение расходов бюджета муниципального образования Александровский сельсовет  по разделам функциональной классификации на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы», приложение 3 «Ведомственная классификация расходов бюджета муниципальное образование Александровский сельсовет на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы »,  приложение 4 «Перечень администраторов доходов муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы », приложение  № 5 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы », приложение 3 «Ведомственная классификация расходов бюджета муниципального образования Александровский сельсовет на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы», приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета поселения  по целевым статьям (муниципальным программам Александровского сельсовета и непрограммным направлениям деятельности), разделам, подразделам, группам и подгруппам видов расходов» изложить в новой редакции согласно приложений 1,2,3,4,5,6 к настоящему Решению.

4. Контроль за исполнением решения возложить  на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам Совета депутатов.

5. Решение вступает в силу после его обнародования.

5.1. Решение подлежит обнародованию до 04.10.2018 года.

Заместитель председателя Совета депутатов                               С.П. Гринцов
Разослано:  администрации  сельсовета, финансовому отделу администрации района,   отделу № 14 Управления Федерального казначейства по Оренбургской области, прокурору, в дело.